MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

ADITIVO DO CRONOGRAMA – EDITAL Nº 03/2021 PPGPSI/UFPI

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no

EDITAL 02/2021/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado

do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do

Parnaíba, torna público ADITIVO do CRONOGRAMA referente ao processo seletivo

para o biênio 2022-2024 (2022.1), em acordo com Edital 02/2021, no Anexo 02 –

Cronograma de Execução.

Onde se lê:

Homologação das Inscrições

Homologação 15/10/2021

Interpelação de recurso 16/10/2021 até às 23h59

Resultado após recurso 19/10/2021

Avaliação do Projeto (1ª etapa)

Avaliação do Projeto 20/10/2021 a 28/10/2021

Resultado 29/10/2021

Interpelação de recurso 30/10/2021 até às 23h59

Resultado após recurso 03/11/2021 (a partir das 12h00)

Leia-se:

Homologação das Inscrições

Homologação 15/10/2021

Interpelação de recurso 19/10/2021 até às 23h59

Resultado após recurso 20/10/2021

Avaliação do Projeto (1ª etapa)

Avaliação do Projeto 21/10/2021 a 28/10/2021

Resultado 29/10/2021

Interpelação de recurso 30/10/2021 até às 23h59

Resultado após recurso 03/11/2021 (a partir das 12h00)

Parnaíba-PI, 18 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Fauston Negreiros

                                       Presidente da Comissão de Seleção